盐城幼儿师范高等专科学校
南校区文印服务招标公告(第三次)

为提高文印服务质量和管理水平，更好地服务于教育教学，经研究决定对学校南校区文印服务组织校内招标。
一、投标人须知
1.投标人须为我校在编职工或原校办企业职工；
2.投标人需有文印服务和经营管理能力；
3.不接受多名职工联合投标；
4.投标人一旦取得承包资格，学校将从取得承包资格次月起停发其工资直至承包期满，保留与承包人的劳动关系；
5.学校提供文印用房一间和必要的工作电源，不提供任何文印设备、设施，网络、水电费用自理；
6.承包期限为叁年，承包合同签订按“1+1+1”模式执行，即学校先与承包人签订一年的承包合同，期满后对承包人第一年合同执行情况进行考核，等级为良好及以上，可续签一年承包合同，直至承包期满；
7.中标人签订合同后为本项目承包人，不得分包、转包；
8.投标报价方式：上缴招标人管理费为实际发生费用×A，即按实际发生费用的一定比例上缴管理费，且A≥0.2。
二、招标文件领取与投标文件递交
1.领取：请有意参与本次招标活动的投标人于2017年3月13日至3月16日到盐城幼儿师范高等专科学校南校区后勤管理处领取招标文件。
2.递交：投标截止时间为2017年3月20日15时。投标人于投标截止时间前将投标文件和投标保证金递交到盐城幼儿师范高等专科学校南校区图文行政楼五楼小会议室。
3.联系人：陈华，18905109766,13905109766。
三、开标时间、地点：
开标时间：2017年3月20日15时；
开标地点：盐城幼儿师范高等专科学校南校区图文行政楼五楼小会议室。
四、投标保证金
投标保证金为贰万元，以现金形式缴纳。投标截止时间前没有交纳投标保证金的投标文件为无效投标文件。

盐城幼儿师范高等专科学校
二〇一七年三月十三日

- 1 -